Муниципальное образование «Батуринское сельское поселение»

Администрация Батуринского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Батурино

Асиновский район

Томская область
01.07.2013 г..                                                                                                    № 138
О внесении изменения в постановление № 46 от 6 февраля 2013 г.
«О порядке взыскания в доход бюджета Батуринского сельского поселения неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субвенций и субсидий"

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации Батуринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 2 настоящего постановления вместо слова «распоряжение» читать слово «постановление».
2.В пункте 3 настоящего постановления вместо слова «приказа» читать слово «постановление»

3.Пункт 1 порядка взыскания в доход бюджета Батуринского сельского поселения неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субвенций и субсидий читать в новой редакции:

Настоящий Порядок разработан в соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации   от 11.06.2009 г. № 51н «Об общих требованиях к Порядку взыскания в доход бюджетов неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, и Порядке взыскания неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, представленных из федерального бюджета»  и  устанавливает требования к порядку взыскания в доход бюджета муниципального образования «Батуринское сельское поселение» (далее – местный бюджет) неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субвенций и субсидий.
Глава администрации

Батуринского сельского  поселения :                                             В.В.Ефремов